巴中市教育科学研究所
巴教研[2017]11号
巴中市教育科学研究所

关于推荐中小学群文阅读实验学校及种子教师的
通     知

各县（区）教研室，市教育直属学校：

为贯彻落实巴中市教育局《创建群文阅读示范学校和推广应用群文阅读研究成果实施方案》的精神。经研究，决定在全市中小学校开展创建群文阅读示范学校和推广应用群文阅读研究成果的活动，各县（区）和市直属学校推荐群文阅读实验学校及种子教师。现将有关事宜通知如下。
一、推荐名额
1.各县（区）推荐群文阅读实验学校小学、初中各5—8所。

2.市直属学校全部参加。

二、种子教师名额和条件
1.每一所实验学校推荐1-2名种子教师。

2.年龄46岁以下，身体健康，个人素质高，教学功底扎实，具有市、省级展示课、比赛课的潜质。
3.有充足的时间参加市、省、国家级的培训学习，建议小学下学期任教四五年级的教师、初中下学期任教七八年级的教师。
三、其它
请各县（区）教研室，市教育直属学校填好《巴中市中小学语文群文阅读实验学校推荐表》（附件一），《巴中市群文阅读种子教师推荐表》（附件二）于2017年5月12日前发邮箱524051715@qq.com。
联系人：苟志弘 13350930731  钱军 18981680069。
附件一：巴中市中小学群文阅读实验学校推荐表
附件二：巴中市群文阅读种子教师推荐表

                  巴中市教育科学研究所
                  2017年5月9日
附件一：
巴中市中小学群文阅读实验学校推荐表
	实验学校
	负责人
	职务
	联系手机
	电子邮箱
	备 注

	县（区）教研室

推荐意见
	推荐单位：（盖章）
2017年  月   日

     （注：群文阅读具有学科特点，实验学校负责人最好是任教语文学科的领导）
附件二：

巴中市群文阅读种子教师推荐表
推荐县（区）：                            填表时间：2017年  月  日

	姓    名

	性别

	年龄

	教龄

	所在学校

	职称

	学历

	任教学段

	联系电话

	电子邮箱

	学  校
推  荐
意  见
	推荐学校：
2017年   月   日

	县  区
教  研
室  推
荐  意
见
	县（区）教研室：
2017年   月   日